

Nomor Surat	SB-049/CSL/LKTT/VII/2014
Nama Emiten	First Media Tbk
Kode Emiten	KBLV
Lampiran	1
Perihal	Penyampaian Bukti Iklan Informasi Laporan Keuangan Interim

Dengan ini Perseroan / Emiten menyampaikan bukti iklan tentang Informasi Laporan Keuangan Interim yang telah diiklankan di media cetak:

Informasi	Nama Media Cetak	Tanggal Penerbitan
Laporan Keuangan Tengah Tahunan 2014	Investor Daily	25 Jul 2014

Nama Pengirim	Harianda Noerlan
Jabatan	Corporate Secretary
Tanggal dan Jam	25 Juli 2014 18:25:57
Lampiran	20140725 InvestorDaily - KBLV_LKTT (30Jun2014).pdf

Dokumen ini merupakan dokumen resmi First Media Tbk yang tidak memerlukan tanda tangan karena dihasilkan secara elektronik. First Media Tbk bertanggung jawab penuh atas informasi tertera di dalam dokumen ini.



PT FIRST MEDIA Tbk DAN ENTITAS ANAK

Gedung Berita Satu Plaza, Lantai 4
Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 35-38
Jakarta - 12950
Tel: (21) 6577-7755 Fax: (21) 65577-7373

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN INTERIM

Pada Tanggal 30 Juni 2014 (Tidak Diaudit) dan 31 Desember 2013 (Diaudit)
(Dalam Jutaan Rupiah, kecuali Data Saham)

ASET	30 Juni 2014	31 Des 2013	LIABILITAS DAN EKUITAS	
			30 Juni 2014	31 Des 2013
ASET LANCAR				
Kas dan Setara Kas	625.935	392.453		
Piutang Usaha				
Pihak Berelasi	3.048	2.074	98.252	153.055
Pihak Ketiga	610.802	601.086	208.518	229.708
Aset Keuangan Lancar lainnya	20.678	27.311	195.705	133.419
Pajak Dibayar di Muka	29.568	65.105	50.968	33.970
Biaya Dibayar di Muka	84.837	135.552	12.347	15.840
JUMLAH ASET LANCAR	1.374.868	1.223.581		
ASET TIDAK LANCAR				
Piutang Pihak Berelasi				
Non - Usaha	561.416	571.707		
Aset Keuangan Tidak Lancar Lainnya	21.637	38.445		
Investasi pada Entitas Asosiasi	19.596	18.458		
Aset Tetap	2.887.342	2.749.755	212.991	262.799
Aset Takberwujud	113.176	115.239	32.209	127.898
Biaya Dibayar di Muka Jangka Panjang	119.700	125.400		
Uang Muka	112.570	101.886		
Aset Tidak Lancar Lainnya	118.249	78.120		
Aset Pajak Tangguhan	223.719	219.874		
JUMLAH ASET TIDAK LANCAR	4.177.405	4.018.884		
JUMLAH ASET	5.552.273	5.242.465		
			LIABILITAS JANGKA PENDEK	
			Utang Usaha	
			Pihak Berelasi	98.252
			Pihak Ketiga	208.518
			Beban Akrual	195.705
			Utang Pajak	50.968
			Liabilitas Imbalan Kerja Jangka Pendek	12.347
			Bagian Lancar atas Liabilitas Jangka Panjang	
			Utang Bank dan Lembaga Keuangan Jangka Panjang	270.827
			Utang Sewa Pembiayaan	14.488
			Liabilitas Keuangan Jangka Pendek Lainnya	226.169
			Pinjaman Jangka Pendek	12.000
			Liabilitas Jangka Pendek Lainnya	391.805
			JUMLAH LIABILITAS JANGKA PENDEK	1.460.879
			LIABILITAS JANGKA PANJANG	
			Utang Bank dan Lembaga Keuangan Jangka Panjang	212.991
			Utang Sewa Pembiayaan	32.209
			Utang Obligasi	
			Liabilitas Keuangan Jangka Panjang Lainnya	7.730
			Liabilitas Imbalan Kerja Jangka Panjang	72.458
			JUMLAH LIABILITAS JANGKA PANJANG	325.388
			JUMLAH LIABILITAS	1.806.267
			EKUITAS	
			Modal Saham - Nilai Nominal Rp 500 per Saham	
			Modal Dasar - masing-masing sejumlah 6.967.587.600	
			saham per 30 Juni 2014 dan 31 Desember 2013	
			Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh -	
			masing-masing sejumlah 1.742.167.907 saham	
			par 30 Juni 2014 dan 31 Desember 2013	
			Tambahan Modal Disetor - Neto	871.084
			Selisih Transaksi Perubahan Ekuitas Entitas Anak	(19.348)
			Selisih Nilai Transaksi Restrukturisasi Entitas	1.080.420
			Sepengendali	
			Surplus (Defisit)	
			Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik	777.798
			Entitas Induk	(337.551)
			Entitas Induk	2.709.954
			Keperluan Non-Pengendali	1.550.131
			JUMLAH EKUITAS	1.036.052
			JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS	3.746.006
			JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS	5.552.273
			JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS	5.242.465

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN INTERIM

Untuk Periode-Periode Enam Bulan yang Berakhir 30 Juni 2014 dan 2013
(Dalam Jutaan Rupiah)

	Modal Saham	Tambahkan Modal Disetor-Neto		Selisih Transaksi Perubahan Ekuitas Entitas Anak	Defisit		Keperluan Non-Pengendali	Jumlah Ekuitas	
		Agi Saham - Neto	Selisih Nilai Transaksi Restrukturisasi Entitas Sepengendali		Yang Telah Ditentukan Penggunaannya	Yang Belum Ditentukan Penggunaannya			
SALDO PER 31 DESEMBER 2012	870.949	(3.710)	(8.591)	1.028.828	100	(234.286)	1.653.290	763.311	2.416.601
Pelaksanaan Waran Seri II	135	-	-	-	-	-	135	-	135
Agi atas Pelaksanaan Waran Seri II	-	81	-	-	-	-	81	-	81
Jumlah Laba (Rugi) Komprehensif Periode Berjalan	-	-	-	-	-	(69.680)	(69.680)	71.161	1.481
SALDO PER 30 JUNI 2013	871.084	(3.629)	(8.591)	1.028.828	100	(303.966)	1.583.826	834.472	2.418.298
SALDO PER 31 DESEMBER 2013	871.084	(3.629)	(8.591)	1.028.828	100	(337.661)	1.550.131	886.623	2.436.754
Pembagian Dividen kepada pihak Non Pengendali	-	-	-	-	-	-	-	(14.261)	(14.261)
Beban Emisi Saham	-	(7.128)	-	-	-	-	(7.128)	-	(7.128)
Perubahan Keperluan Non Pengendali	-	-	-	-	-	-	-	(179)	(179)
Selisih Transaksi Perubahan Ekuitas Entitas Anak	-	-	-	51.592	-	-	51.592	-	51.592
Jumlah Laba (Rugi) Komprehensif Periode Berjalan	-	-	-	-	-	1.115.359	1.115.359	163.869	1.279.228
SALDO PER 30 JUNI 2014	871.084	(10.757)	(8.591)	1.080.420	100	777.698	2.709.954	1.036.052	3.746.006

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN INTERIM

Untuk Periode-Periode Enam Bulan yang Berakhir
30 Juni 2014 dan 2013 (Tidak Diaudit)
(Dalam Jutaan Rupiah, kecuali Laba per Saham)

	2014 (6 Bulan)	2013 (6 Bulan)
PENDAPATAN	1.173.196	802.808
BEBAN LAYANAN	(246.626)	(237.573)
LABA BRUTO	926.570	565.235
Beban Penjualan	(75.831)	(70.305)
Beban Umum dan Administrasi	(330.723)	(271.358)
Beban Penyusutan Aset Tetap	(210.375)	(155.400)
Kerugian Selisih Kurs		
Perubahan Nilai Wajar Opsi Valuta Asing - Neto	(3.874)	(379)
Keuntungan (Kerugian) atas Pelepasan Aset Tetap	(729)	290
Beban pajak	(39.214)	(2.977)
Lain-lain - Neto	5.921	(21.578)
LABA USAHA	271.746	43.528
Biaya Keuangan - Neto	(55.597)	(24.843)
Bagian Laba Rugi dari Entitas Asosiasi dan/atau Ventura Bersama	(14.825)	(66)
Keuntungan atas Pelepasan Entitas Anak	1.172.096	-
LABA SEBELUM PAJAK	1.373.419	18.619
Beban Pajak Penghasilan	(94.191)	(17.138)
LABA PERIODE BERJALAN	1.279.228	1.481
Pendapatan Komprehensif Lainnya	-	-
TOTAL LABA KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN	1.279.228	1.481
Lab (Rugi) yang Dapat Diatribusikan kepada :		
Pemilik Entitas Induk	1.115.359	(69.680)
Keperluan Non - Pengendali	163.869	71.161
LABA (RUGI) KOMPREHENSIF YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA :	1.279.228	1.481
Lab (Rugi) Komprehensif yang Dapat Diatribusikan Kepada :		
Pemilik Entitas Induk	1.115.359	(69.680)
Keperluan Non - Pengendali	163.869	71.161
LABA (RUGI) PER SAHAM DASAR	640	(40)

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN INTERIM

Untuk Periode-Periode Enam Bulan yang Berakhir
30 Juni 2014 dan 2013 (Tidak Diaudit)
(Dalam Jutaan Rupiah)

	2014 (6 Bulan)	2013 (6 Bulan)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI		
Penerimaan Kas dari Pelanggan	1.123.333	615.193
Pembayaran Kas kepada Pemasok	(253.014)	(256.887)
Pembayaran untuk Beban Usaha	(105.707)	(211.069)
Pembayaran kepada Karyawan	(191.269)	(151.578)
Pembayaran Pajak	(119.573)	(125.384)
Penerimaan (Pembayaran) Bunga - Bersih	(26.893)	(18.282)
Pembayaran Lainnya	12.952	(47.379)
Arus Kas Neto Diperoleh dari Aktivitas Operasi	439.829	4.604
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI		
Aset Tetap		
Penjualan	4	600
Pembelian	(467.873)	(513.613)
Investasi di Entitas Asosiasi		
Penambahan	(15.000)	(5.908)
Hasil Pelepasan Entitas Anak	486.824	-
Arus Kas Neto Digunakan untuk Aktivitas Investasi	3.995	(519.011)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN		
Pinjaman Bank dan Lembaga Keuangan		
Penerimaan	98.076	260.191
Pembayaran	(160.120)	(92.150)
Anjak Piutang		
Pembayaran	-	(22.928)
Penerimaan dari Penambahan Modal Disetor	-	217
Penerimaan dari Pinjaman Sewa Pembiayaan	-	51.250
Pembayaran Utang Sewa Pembiayaan	(117.508)	(109.857)
Pengeluaran untuk Beban Emisi Saham	(7.128)	-
Pembayaran Dividen kepada Pihak Non Pengendali	(14.261)	-
Arus Kas Neto Diperoleh dari Aktivitas Pendanaan	(209.950)	86.723
KENAIKAN (PENURUNAN) NETO KAS DAN SETARA KAS	233.834	(427.684)
SALDO KAS DAN SETARA KAS PADA AWAL PERIODE	392.453	848.657
Dampak Perubahan Selisih Kurs Terhadap Kas dan Setara Kas	(352)	-
SALDO KAS DAN SETARA KAS PADA AKHIR PERIODE	625.935	420.973

Catatan:

- Informasi keuangan di atas untuk periode enam bulan yang berakhir 30 Juni 2014 dan 2013 (Tidak Diaudit).
- Kurs tutup buku pada tanggal 30 Juni 2014 dan 31 Desember 2013 masing-masing sebesar Rp 11.969 dan Rp 12.189 setiap satu Dolar AS.
- Laba bersih per saham dasar dihitung dengan membagi laba bersih dengan jumlah rata-rata terimbang saham yang beredar pada tahun yang bersangkutan yaitu 1.742.167.907 saham pada tanggal 30 Juni 2014 dan 30 Juni 2013.

Jakarta, 25 Juli 2014
PT FIRST MEDIA Tbk
DIREKSI